甲方：上海市浦东新区三林镇综合行政执法队

乙方：上海申佳拆房有限公司

为进一步规范居住房屋租赁行为，消除“群租”，为广大居民营造安全稳定、和谐有序

的居住生活环境，组织实施群租整治服务。经双方协商，达成如下条款：

一、项目服务地点

三林镇区域内有群租房小区

二、服务内容

三林镇全镇范围内“群租房”室内违规建筑整治以及高低床等违规物资的收缴及清运。

三、项目服务期限

12 个月，2026 年 2 月 1 日至 2027 年 1 月 31 日。

四、合同金额

本项目的合同金额为人民币 1625600 元（大写：壹佰陆拾贰万伍仟陆佰元整）。此合同

金额根据磋商文件标的数量（预估）和响应文件分项报价计算所得，具体的分项报价在响应

文件中体现。

五、支付方式

1、本项目每三个月结算一次，先做后付。

2、服务费按实结算，按分项报价表中对应的实施内容、数量和单价并结合考核结果进

行核算。

3、甲方收到乙方的有效发票后，于 10 日内将当期的服务费用划入乙方指定账户。

六、服务及作业标准、要求

1、按照甲方和上级部门的统一部署和要求，严格遵守各项规章制度，加强服务队伍教

育管理，不断完善各项服务工作措施。

2、须按甲方要求，制定相应的服务计划及方案，包含但不限于时间、地点（集合点和